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Metro "Plac Wilsona" PN
Metro "Wilanowska" PD
Metro "Centrum" PN

Metro "Stoktosy" PD

Metro "Wierzbno" PD

Metro "Wilanowska" PN
Metro "Pole Mokotowskie" PD
Metro "Swietokrzyska" PD
Metro "Plac Wilsona" PD
Metro "Ratusz" PD

Metro "Marymont" PD

Metro "Imielin" PD

Metro "Ratusz" PN

Metro "Wierzbno" PN

Metro "Kabaty" PD

Metro "Ursynow" PN

Metro "Natolin" PN

St. Metra Pole Mokotowskie PD (Bilety PKP IC)
Metro "Natolin" PD

Metro "Cenrtum" PD wejscie k. Kabaty
(Bilety PKP IC)

Metro "Stuzew" PD
Metro "Stuzew" PN
Metro "Politechnika" PN
Metro "Ractawicka" PN
Metro "Mtociny" PN
Metro "Dw. Gdanski" PN

Metro "Cenrtum" PD wejscie k. Mtociny
(Bilety PKP IC)

Metro "Swietokrzyska" PN
PKP DW. Powisle (Bilety PKP IC)

Metro "Imielin" PN

PKP DW .Centralny
(wejscie od Ztotych Tarasow)
(Bilety PKP IC)

PKP St. Metra Politechnika PN (Bilety PKP IC)
PKP Ochota

PKP DW. W-wa Wschodnia, hala dworca , wejscie od ul.Kijowskiej

PKP Pruszkéw

St. Metra Dw.Gdanski PD

PKP DW .Srédmiescie p.2 (Bilety PKP IC)

St. Metra Pole Mokotowskie PN (Bilety PKP IC)

Metro "Marymont" PN

PKP DW .Centralny (wejscie od Ztotych Taraséw) (Bilety PKP IC)

PKP W-wa Wschodnia
(hala dworca - ul. Lubelska) (Bilety PKP IC)

Dworzec PKP Warszawa Srédmieécie WKD (Bilety PKP IC)
PKP W-wa Zachodnia (Bilety PKP IC)
Metro "Stodowiec" PN

Rondo Waszyngtona (Bilety PKP IC)
Metro "Kabaty" PN

Metro "Pole Mokotowskie" PN

Metro "Politechnika" PD

Przystanek autobusowy "Chetmska"
PKP DW. W-wa Centralna_Galeria Potudniowa, poziom -1
Metro "Ursynow" PD

Metro "Mtociny" PD

Powstaricow Slgskich / Piastéw Slaskich
Przyst. PIASKI 02, ul. Broniewskiego 66
Przystanek Rawar 01

Przyst. Zabkowska 02 (ul. Targowa 54)
Przyst. Rakowiec (ul.Zwirki i Wigury 41)
St. Metra Stoktosy gtowica PN

PKP Piaseczno

Przystanek Dickensa 05

Przystanek Inzynierska 01

Przystanek Kondratowicza 02

Przyst. Witebska 01 (ul. Ossowskiego)

Przyst. Mehoffera 01
(ul. Swiatowida r. Mehoffera)

Przystanek Mysliborska 03
Przystanek Ursynéw Pin 05
Przystanek Reduta Wolska 06
Przystanek Reduta Wolska 07
Przystanek Centrum 01
Przystanek Zamieniecka 01
St. Metra Politechnika PD
Przystanek Muranowska 05

Przystanek Ks.Popietuszki 06
Krasinskiego / Ks. Popietuszki

Stacja Metra Wawrzyszew PN

Przystanek Muzeum Narodowe 01
(Al. Jerozolimskie 3 przy CBF)

Przyst. Koto 05 (ul.Obozowa/ ul.Ks.Janusza)
Meissnera 01 (ul.Meissnera / ul. Fieldorfa)
PKP Legionowo

Przyst.Stepiriska 01
(Gagarina/Stepiriska 25)

PKP DW. W-wa Centralna_przy wejsciu od Ztotych Taraséw
Petla Sadyba (MZA_Okrezna/ Powsiriska)

Zajezdnia MZA PI. Hallera

Zajezdnia MZA Targéwek (Trocka/Korzona)

Zajezdnia MZA Ostrobramska
(Lukowska/Rodziewiczowny)

Przyst. Muzeum Narodowe 02
(Jerozolimskie/Smolna)

Uminskiego 02_ ul. Uminskiego/ Fieldorfa

Mtyndébw MZA , ul. Plocka / Obozowa

Remebieliriska, ul. Bartnicza / Rembieliriska

Al. Zjednoczenia (ul.Zeromskiego/ Jarzebskiego)

Orlich Gniazd 02_ul.Radiowa/ ul. Wroctawska

Metro Centrum PD

St. Metra Ractawicka gtowica PD

Przystanek Szpital Wolski 02

PKP DW. W-wa Centralna_przy wejsciu od Ztotych Taraséw

Kotowa_02 - ul. Sw. Wincentego/ Cmentarna

PKP DW. W-wa Wschodnia, hala dworca , wejscie od ul.Kijowskiej

(Bilety PKP IC)
PLAC KRASINSKICH

Uniwersytet Medyczny 01
(przy ul. Zwirki i Wigury 59 / Ks. Trojdena)

ul. Wroctawska / Powstaricow Slaskich
Picassa 01, ul. Porajéw 2 (Biatoteka)

St. Metra Wilanowska PD

St. Metra Wierzbno - antresola gtowica ptd.

Dw. Srodmiescie - peron 3
biletomat sieci Kolei Mazowieckich

Dw. Srodmiescie - peron 1
biletomat sieci Kolei Mazowieckich

Dw. Warszawa Stadion
biletomat sieci Kolei Mazowieckich

Dw. Warszawa Wschodnia
biletomat sieci Kolei Mazowieckich

Dw. Warszawa Wileriska
biletomat sieci Kolei Mazowieckich

Dw. Warszawa Gdariska
biletomat sieci Kolei Mazowieckich

52.26921
52.17954
52.23055
52.15583
52.18889
52.18098
52.20790
52.23499
52.26902
52.24410
52.27178
52.14952
52.24476
52.18932
52.13109
52.16217
52.14033
52.22932
52.13986

52.22988

52.17296
52.17323
52.21767
52.19816
52,291387
52.25872

52.22998

52.23546
52.23318
52.15013

52,229147

52.25506
52.22563
52.25229
52.16799
52.25839
52.22934
52.22947
52.27202
52,229147

52.25083

52,227707
52,220287
52.27702

52.23816

52,132250
52,209421
52,218447
52,203103
52.22848

52,161494
52,290482
52,263108
52,271896
52,236375
52,251855
52,197477
52,275313
52,067122
52,206055
52,258498
52,293362
52,269773

52,322580

52,316638
52,162126
52,226459
52,226807
52,228949
52,234890
52,247760
52,253520

52,266030

52,286734

52,13576

52.14479
52.2217
52,401149

52.2069

52,229252
52.1816

52,259647
52,276699

52,236046

52,232268

52.2280
52.2437
52.2882
52,276823
52.2494
52,230461
52.24564
52,228864
52,229252
52,273646

52.25229
52,249422
52.205638

52.256870
52.313260

20.98417
21.02511
21.01091
21.03470
21.01675
21.02364
21.00837
21.00835
20.98500
21.00174
20.97232
21.04543
21.00082
21.01726
21.06604
21.02858
21.05776
21.00773
21.05772

21.01063

21.02593
21.02665
21.01475
21.01305
20,928676
20.99452

21.01099

21.00773
21.02634
21.04549

21,003177

21.03644
20.99007
21.05110
20.79847
20.99567
21.00742
21.00757
20.97145
21,003177

21.05292

21,000173
20,96509
20.95955
21.05174
21,064965
21,007383
21,015301
21,04991
21.00285
21,027714
20,930393
20,926584
20,945795
21,087409
21,03882
20,98288
20,961657
21,017500
20,971581
21,034473
21,027768
21,049139

20,944426

20,960906
21,037080
20,941873
20,942291
21,011953
21,09887

21,046710
20,99991

20,975164

20,938118

21,61293

20.56239
21.0906
20,941443

21.0370

21,003027
21.0692

21,026791
21,052487

21,113223

21,022006

21.0945
20.9660
21.0297
20,947280
20.9201
21,010612
21.04385
20,968469
21,003027
21,041543

21.05110
21,004701
20.985764

20.920801
20.958116



